
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

III CRONOESCALADA HOYA DEL TAJO

sábado, 23 de abril de 2016

Federación Andaluza de Ciclismo

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 5

 0  4

 4 18,81

Federación Andaluza de Ciclismo

Código UCI Licencia

CADETE C.R.I.

Premios

APALSEE RONDA P7908401H

54 CADETE LA PESQUERA-C.D.CICLISTA MATE1º 25605732GUERRERO BELTRAN, JAVIER ESP20001001 00:15:57.054

3 CADETE INDEPENDIENTE2º 25629270ASTETE MARTIN, RAUL ESP20000625 00:16:25.135

46 CADETE INDEPENDIENTE3º 25616936SIERRA BURGOS, ALEJANDRO ESP20010905 00:18:49.102

40 CADETE INDEPENDIENTE4º 00001040PORRAS DEL RIO, PEDRO ESP20001124 00:20:25.862

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

III CRONOESCALADA HOYA DEL TAJO

sábado, 23 de abril de 2016

Federación Andaluza de Ciclismo

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 5

 0  9

 7 18,70

Federación Andaluza de Ciclismo

Código UCI Licencia

JUNIOR C.R.I.

Premios

APALSEE RONDA P7908401H

13 JUNIOR HARMAN BIKES, C.D.1º 25606960ESCOBAR RIVERA, ALEJANDRO ESP19990526 00:16:02.518

51 JUNIOR INDEPENDIENTE2º 25607484CRUIZ GIL, SANTIAGO JESUS ESP19990410 00:17:30.165

21 JUNIOR INDEPENDIENTE3º 25605954GONZALEZ MORENO, JOSE MANUEL ESP19980302 00:17:41.214

53 JUNIOR HARMAN BIKES, C.D.4º 79120703BECERRA REDONDO, RAFAEL ESP19980320 00:17:47.414

41 JUNIOR MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D5º 26835565RIOS ESTEBAN, AGUSTIN ESP19981205 00:20:12.133

52 JUNIOR HARMAN BIKES, C.D.6º 25617293GARCIA RODRIGUEZ, JORGE ESP19990509 00:21:20.709

1 JUNIOR INDEPENDIENTE7º 25615396ALMAZAN LOPEZ, JAVIER ESP19981118 00:21:41.119

10 JUNIOR HARMAN BIKES, C.D.DNF 25614797CODES ROSADO, JAVIER ESP19980914

19 JUNIOR EUROBIKE JUNIOR TEAMDNF 25606306GARCIA GONZALEZ, SERGIO ESP19990611

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

III CRONOESCALADA HOYA DEL TAJO

sábado, 23 de abril de 2016

Federación Andaluza de Ciclismo

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 5

 0  4

 4 20,48

Federación Andaluza de Ciclismo

Código UCI Licencia

SUB-23 C.R.I.

Premios

APALSEE RONDA P7908401H

34 SUB-23 HARMAN BIKES, C.D.1º 25616989ORDOÑEZ BERROCAL, ISMAEL ESP19950518 00:14:38.744

5 SUB-23 CENTERBIKES.COM, C.D.2º 25603947AYALA RUIZ, DIEGO ESP19970420 00:15:45.158

28 SUB-23 INDEPENDIENTE3º 74939631LOPEZ HORMIGO, JAVIER ESP19940215 00:17:21.830

38 SUB-23 SOHAIL TRIATLON, C.D.4º 79110181PERUJO SERRANO, ALBERTO ESP19951117 00:19:45.045

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

III CRONOESCALADA HOYA DEL TAJO

sábado, 23 de abril de 2016

Federación Andaluza de Ciclismo

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 5

 0  13

 13 21,33

Federación Andaluza de Ciclismo

Código UCI Licencia

ELITE C.R.I.

Premios

APALSEE RONDA P7908401H

39 ELITE HARMAN BIKES, C.D.1º 75755102PIÑA REYES, FERNANDO ESP19810903 00:14:04.046

31 ELITE CENTERBIKES.COM, C.D.2º 25600210MENA TORRES, ANTONIO ESP19900523 00:14:36.663

30 ELITE KAMAGA BIKE, C.D.3º 78968183MARTIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP19810201 00:15:21.261

20 ELITE INDEPENDIENTE4º 25603536GOMEZ SORIA, MIGUEL ANGEL ESP19920105 00:15:50.941

36 ELITE INDEPENDIENTE5º 00001036ORTEGA FERNANDEZ, PABLO ESP19931120 00:15:52.502

11 ELITE PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE6º 25597519COLCHERO RACERO, ALEJANDRO ESP19871003 00:16:08.262

17 ELITE CENTERBIKES.COM, C.D.7º 25605201GARCIA GONZALEZ, JOSE MIGUEL ESP19911204 00:16:18.222

50 ELITE AUTRONIC - C.C. VIGUES8º 25597782SANCHEZ CABALLERO, OSCAR ESP19880709 00:16:27.829

55 ELITE HARMAN BIKES, C.D.9º 74939630HORMIGO LOPEZ, JUAN ANTONIO ESP19871231 00:16:47.342

43 ELITE TRIBIKE ZAHARA, C.D.10º 74935786RODRIGUEZ VAZQUEZ, JUAN ANTONIO ESP19830726 00:16:54.071

44 ELITE HARMAN BIKES, C.D.11º 74938164RUBIROLA CRESPILLO, GERMAN ESP19860127 00:16:59.910

24 ELITE ARTANACA SETENIL, C.D.12º 25599709JIMENEZ PASTOR, FRANCISCO JAVIER ESP19880217 00:17:31.310

35 ELITE HARMAN BIKES, C.D.13º 25598814OROZCO JIMENEZ, FCO. JAVIER ESP19861129 00:17:32.277

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

III CRONOESCALADA HOYA DEL TAJO

sábado, 23 de abril de 2016

Federación Andaluza de Ciclismo

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 5

 0  1

 1 11,89

Federación Andaluza de Ciclismo

Código UCI Licencia

ELITE FEM. C.R.I.

Premios

APALSEE RONDA P7908401H

4 ELITE FEM. HARMAN BIKES, C.D.1º 74939328AYALA MORENO, MARIA TERESA ESP19861223 00:25:13.750

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

III CRONOESCALADA HOYA DEL TAJO

sábado, 23 de abril de 2016

Federación Andaluza de Ciclismo

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 5

 0  13

 11 21,23

Federación Andaluza de Ciclismo

Código UCI Licencia

MASTER 30 C.R.I.

Premios

APALSEE RONDA P7908401H

7 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.1º 74932379BARRIGA JIMENEZ, JUAN ESP19800730 00:14:08.014

56 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.2º 75151298SUAREZ GALVEZ, JOSE MIGUEL ESP19850820 00:14:10.797

18 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.3º 74939510GARCIA GONZALEZ, JUAN ANTONIO ESP19850711 00:14:44.374

29 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.4º 74926247MARQUEZ OROZCO, ENRIQUE ESP19780917 00:15:04.859

42 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.5º 74935411RODRIGUEZ JIMENEZ, ADRIAN ESP19830222 00:15:27.534

16 MASTER 30 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.6º 78973290GARCIA DOMINGUEZ, JUAN CARLOS ESP19821225 00:15:34.214

37 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.7º 74924109PEREZ VELASCO, MANUEL ESP19770415 00:16:48.583

33 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.8º 74928106MORENO GUERRERO, ALEJO ESP19790207 00:18:18.886

6 MASTER 30 MTB 29SEIS70, C.D.9º 78967916AYLLON JIMENEZ, SALVADOR ANGEL ESP19790405 00:18:37.153

15 MASTER 30 MANILVA, C.C.10º 44041318FLORIDO ROBLEDO, FRANCISCO JAVIER ESP19770407 00:18:44.222

26 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.11º 74927387LARA GALINDO, JAVIER ESP19781112 00:51:10.806

9 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 48986281CARO GARCIA, FCO. JAVIER ESP19840524

14 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.DNF 74924653FERNANDEZ DELGADO, DAVID ESP19770606

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

III CRONOESCALADA HOYA DEL TAJO

sábado, 23 de abril de 2016

Federación Andaluza de Ciclismo

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 5

 0  2

 1 12,08

Federación Andaluza de Ciclismo

Código UCI Licencia

MASTER 30 FEM. C.R.I.

Premios

APALSEE RONDA P7908401H

27 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE1º 74930295LERMA MORENO, RITA ESP19850106 00:24:49.582

25 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTEDNF 25727431JURADO CLEMENTE, LUZYA ESP19820309

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

III CRONOESCALADA HOYA DEL TAJO

sábado, 23 de abril de 2016

Federación Andaluza de Ciclismo

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 5

 0  7

 7 19,27

Federación Andaluza de Ciclismo

Código UCI Licencia

MASTER 40 C.R.I.

Premios

APALSEE RONDA P7908401H

45 MASTER 40 BENITEZ, C.C.1º 27392051SALMERON FERNANDEZ, JORGE ESP19730323 00:15:34.102

2 MASTER 40 BIKEZOO-BARBESULA, C.D.C.2º 25591452ARENAS CHACON, CARLOS JAVIER ESP19740409 00:15:51.606

47 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D3º 25585373TERROBA VALADEZ, FERMIN ESP19710402 00:16:31.974

12 MASTER 40 HARMAN BIKES, C.D.4º 25596688CORBACHO AGUILAR, ALBERTO ESP19760324 00:16:38.935

8 MASTER 40 INDEPENDIENTE5º 25587530CAMUEL BRAVO, VICENTE ESP19720615 00:17:24.254

23 MASTER 40 HARMAN BIKES, C.D.6º 25581853JIMENEZ LOPEZ , MANUEL ESP19691030 00:18:43.318

49 MASTER 40 ARTANACA SETENIL, C.D.7º 25593356CEDEÑO LEBRON, JOSE ANTONIO ESP19750425 00:28:24.311

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

III CRONOESCALADA HOYA DEL TAJO

sábado, 23 de abril de 2016

Federación Andaluza de Ciclismo

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 5

 0  3

 3 17,27

Federación Andaluza de Ciclismo

Código UCI Licencia

MASTER 50-60 C.R.I.

Premios

APALSEE RONDA P7908401H

22 MASTER 50-60 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D1º 25575747GUTIERREZ GARCIA, MANUEL ESP19660801 00:17:21.990

32 MASTER 50-60 HARMAN BIKES, C.D.2º 25570600MOLINA BLANCO, ANTONIO ESP19621115 00:18:15.152

48 MASTER 50-60 HARMAN BIKES, C.D.3º 25576376RUIZ LOBATO, JUAN SANTIAGO ESP19621026 00:30:21.574

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

III CRONOESCALADA HOYA DEL TAJO

sábado, 23 de abril de 2016

Federación Andaluza de Ciclismo

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 5

 0  56

 51 21,33

Federación Andaluza de Ciclismo

Código UCI Licencia

GENERAL C.R.I.

Premios

APALSEE RONDA P7908401H

39 ELITE HARMAN BIKES, C.D.1º 75755102PIÑA REYES, FERNANDO ESP19810903 00:14:04.046

7 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.2º 74932379BARRIGA JIMENEZ, JUAN ESP19800730 00:14:08.014

56 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.3º 75151298SUAREZ GALVEZ, JOSE MIGUEL ESP19850820 00:14:10.797

31 ELITE CENTERBIKES.COM, C.D.4º 25600210MENA TORRES, ANTONIO ESP19900523 00:14:36.663

34 SUB-23 HARMAN BIKES, C.D.5º 25616989ORDOÑEZ BERROCAL, ISMAEL ESP19950518 00:14:38.744

18 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.6º 74939510GARCIA GONZALEZ, JUAN ANTONIO ESP19850711 00:14:44.374

29 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.7º 74926247MARQUEZ OROZCO, ENRIQUE ESP19780917 00:15:04.859

30 ELITE KAMAGA BIKE, C.D.8º 78968183MARTIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP19810201 00:15:21.261

42 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.9º 74935411RODRIGUEZ JIMENEZ, ADRIAN ESP19830222 00:15:27.534

45 MASTER 40 BENITEZ, C.C.10º 27392051SALMERON FERNANDEZ, JORGE ESP19730323 00:15:34.102

16 MASTER 30 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.11º 78973290GARCIA DOMINGUEZ, JUAN CARLOS ESP19821225 00:15:34.214

5 SUB-23 CENTERBIKES.COM, C.D.12º 25603947AYALA RUIZ, DIEGO ESP19970420 00:15:45.158

20 ELITE INDEPENDIENTE13º 25603536GOMEZ SORIA, MIGUEL ANGEL ESP19920105 00:15:50.941

2 MASTER 40 BIKEZOO-BARBESULA, C.D.C.14º 25591452ARENAS CHACON, CARLOS JAVIER ESP19740409 00:15:51.606

36 ELITE INDEPENDIENTE15º 00001036ORTEGA FERNANDEZ, PABLO ESP19931120 00:15:52.502

54 CADETE LA PESQUERA-C.D.CICLISTA MATE16º 25605732GUERRERO BELTRAN, JAVIER ESP20001001 00:15:57.054

13 JUNIOR HARMAN BIKES, C.D.17º 25606960ESCOBAR RIVERA, ALEJANDRO ESP19990526 00:16:02.518

11 ELITE PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE18º 25597519COLCHERO RACERO, ALEJANDRO ESP19871003 00:16:08.262

17 ELITE CENTERBIKES.COM, C.D.19º 25605201GARCIA GONZALEZ, JOSE MIGUEL ESP19911204 00:16:18.222

3 CADETE INDEPENDIENTE20º 25629270ASTETE MARTIN, RAUL ESP20000625 00:16:25.135

50 ELITE AUTRONIC - C.C. VIGUES21º 25597782SANCHEZ CABALLERO, OSCAR ESP19880709 00:16:27.829

47 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D22º 25585373TERROBA VALADEZ, FERMIN ESP19710402 00:16:31.974

12 MASTER 40 HARMAN BIKES, C.D.23º 25596688CORBACHO AGUILAR, ALBERTO ESP19760324 00:16:38.935

55 ELITE HARMAN BIKES, C.D.24º 74939630HORMIGO LOPEZ, JUAN ANTONIO ESP19871231 00:16:47.342

37 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.25º 74924109PEREZ VELASCO, MANUEL ESP19770415 00:16:48.583

43 ELITE TRIBIKE ZAHARA, C.D.26º 74935786RODRIGUEZ VAZQUEZ, JUAN ANTONIO ESP19830726 00:16:54.071

44 ELITE HARMAN BIKES, C.D.27º 74938164RUBIROLA CRESPILLO, GERMAN ESP19860127 00:16:59.910

28 SUB-23 INDEPENDIENTE28º 74939631LOPEZ HORMIGO, JAVIER ESP19940215 00:17:21.830

22 MASTER 50-60 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D29º 25575747GUTIERREZ GARCIA, MANUEL ESP19660801 00:17:21.990

8 MASTER 40 INDEPENDIENTE30º 25587530CAMUEL BRAVO, VICENTE ESP19720615 00:17:24.254

51 JUNIOR INDEPENDIENTE31º 25607484CRUIZ GIL, SANTIAGO JESUS ESP19990410 00:17:30.165

24 ELITE ARTANACA SETENIL, C.D.32º 25599709JIMENEZ PASTOR, FRANCISCO JAVIER ESP19880217 00:17:31.310

35 ELITE HARMAN BIKES, C.D.33º 25598814OROZCO JIMENEZ, FCO. JAVIER ESP19861129 00:17:32.277

21 JUNIOR INDEPENDIENTE34º 25605954GONZALEZ MORENO, JOSE MANUEL ESP19980302 00:17:41.214

53 JUNIOR HARMAN BIKES, C.D.35º 79120703BECERRA REDONDO, RAFAEL ESP19980320 00:17:47.414

32 MASTER 50-60 HARMAN BIKES, C.D.36º 25570600MOLINA BLANCO, ANTONIO ESP19621115 00:18:15.152

33 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.37º 74928106MORENO GUERRERO, ALEJO ESP19790207 00:18:18.886

6 MASTER 30 MTB 29SEIS70, C.D.38º 78967916AYLLON JIMENEZ, SALVADOR ANGEL ESP19790405 00:18:37.153

23 MASTER 40 HARMAN BIKES, C.D.39º 25581853JIMENEZ LOPEZ , MANUEL ESP19691030 00:18:43.318

15 MASTER 30 MANILVA, C.C.40º 44041318FLORIDO ROBLEDO, FRANCISCO JAVIER ESP19770407 00:18:44.222

46 CADETE INDEPENDIENTE41º 25616936SIERRA BURGOS, ALEJANDRO ESP20010905 00:18:49.102

38 SUB-23 SOHAIL TRIATLON, C.D.42º 79110181PERUJO SERRANO, ALBERTO ESP19951117 00:19:45.045

41 JUNIOR MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D43º 26835565RIOS ESTEBAN, AGUSTIN ESP19981205 00:20:12.133

40 CADETE INDEPENDIENTE44º 00001040PORRAS DEL RIO, PEDRO ESP20001124 00:20:25.862

52 JUNIOR HARMAN BIKES, C.D.45º 25617293GARCIA RODRIGUEZ, JORGE ESP19990509 00:21:20.709

1 JUNIOR INDEPENDIENTE46º 25615396ALMAZAN LOPEZ, JAVIER ESP19981118 00:21:41.119

27 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE47º 74930295LERMA MORENO, RITA ESP19850106 00:24:49.582

4 ELITE FEM. HARMAN BIKES, C.D.48º 74939328AYALA MORENO, MARIA TERESA ESP19861223 00:25:13.750

49 MASTER 40 ARTANACA SETENIL, C.D.49º 25593356CEDEÑO LEBRON, JOSE ANTONIO ESP19750425 00:28:24.311

48 MASTER 50-60 HARMAN BIKES, C.D.50º 25576376RUIZ LOBATO, JUAN SANTIAGO ESP19621026 00:30:21.574

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

III CRONOESCALADA HOYA DEL TAJO

sábado, 23 de abril de 2016

Federación Andaluza de Ciclismo

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 5

 0  56

 51 21,33

Federación Andaluza de Ciclismo

Código UCI Licencia

GENERAL C.R.I.

Premios

APALSEE RONDA P7908401H

26 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.51º 74927387LARA GALINDO, JAVIER ESP19781112 00:51:10.806

9 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 48986281CARO GARCIA, FCO. JAVIER ESP19840524

10 JUNIOR HARMAN BIKES, C.D.DNF 25614797CODES ROSADO, JAVIER ESP19980914

14 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.DNF 74924653FERNANDEZ DELGADO, DAVID ESP19770606

19 JUNIOR EUROBIKE JUNIOR TEAMDNF 25606306GARCIA GONZALEZ, SERGIO ESP19990611

25 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTEDNF 25727431JURADO CLEMENTE, LUZYA ESP19820309

2


